
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO025, de 07 de março de 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO2556, de 10 de
dezembro de 2013;

considerando o disposto no Art. 12, da Lei nO 11.091/2005, c/c
Anexo I do Decreto nO5.824/2006, com nova redação dada ao anexo IV, pela Lei nO
11.874/2008 e a Lei nO12.772/2012;

considerando o contido no processo nO23064.009139/2015-64;

RESOLVE

conceder INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO de 52%, ao servidor
ANDRÉ LUIS QUINELATO, Matrícula SIAPE nO1662864, ocupante do cargo efetivo
de Técnico em Assuntos Educacionais, Nível de Classificação E, Nível de
Capacitação IV, Padrão de Vencimento 05, lotado na Diretoria de Pesquisa e Pós-
graduação - DIRPPG, do Câmpus Toledo, por ter concluído o Curso de Mestrado
em Ciências Ambientais, em nível de Pós-Graduação Stricto Sensu, promovido
pela Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, conforme consta no
processo supramencionado, a partir de 21.12.29.15.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

(A~,;'a(((L6
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


